



Rocket Road Pictures ApS

Filmbyen 2, 5. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38458248

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2023

Mehdi Jannat Avaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rocket Road Pictures ApS

Filmbyen 2, 5. th

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38458248

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jens Søgaard Jørgensen, formand

Mehdi Jannat Avaz

Direktion

Mehdi Jannat Avaz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion, og at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 461 t.kr., mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(432.710)	6.777
Personaleomkostninger	2	(353.820)	(155.764)
Driftsresultat		(786.530)	(148.987)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.017	(327.898)
Andre finansielle indtægter	3	0	19.166
Andre finansielle omkostninger	4	(378.708)	(173.499)
Resultat før skat		(646.221)	(631.218)
Skat af årets resultat	5	185.250	65.499
Årets resultat		(460.971)	(565.719)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(460.971)	(565.719)
Resultatdisponering		(460.971)	(565.719)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	7	214.628	0
Immaterielle aktiver	6	214.628	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.906.491	1.171.474
Deposita		12.000	199.761
Finansielle aktiver	8	1.918.491	1.371.235
Anlægsaktiver		2.133.119	1.371.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.186	980.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.546	0
Udskudt skat		487.158	508.770
Andre tilgodehavender		0	97.073
Tilgodehavende skat		4.000	97.450
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		255.930	0
Tilgodehavender		854.820	1.684.084
Likvide beholdninger		1.467.503	34.708
Omsætningsaktiver		2.322.323	1.718.792
Aktiver		4.455.442	3.090.027

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		41.066	99
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.650.393	1.131.376
Reserve for udviklingsomkostninger		214.628	0
Overført overskud eller underskud		(2.748.949)	(1.560.478)
Egenkapital		(842.862)	(429.003)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.670	273.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.816.084	1.349.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.418	18.658
Anden gæld	9	2.348.132	1.877.359
Kortfristede gældsforpligtelser		5.298.304	3.519.030
Gældsforpligtelser		5.298.304	3.519.030
Passiver		4.455.442	3.090.027
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99	1.131.376	0	(1.560.478)	(429.003)
Kapitalforhøjelse	40.967	0	0	6.145	47.112
Overført til reserver	0	0	214.628	(214.628)	0
Årets resultat	0	519.017	0	(979.988)	(460.971)
Egenkapital ultimo	41.066	1.650.393	214.628	(2.748.949)	(842.862)

Noter

1 Going concern

Selskabet aflægger regnskabet ud fra going concern-princippet, da hovedparten af gældsposterne i regnskabet er til koncerninterne selskaber, som ikke vil kræve deres mellemregning indfriet før der er likviditet hertil.

Derudover har selskabet meget få omkostninger, da formålet med selskabet er at drive produktion af live action content af TV og film og omkostningerne til dette er afholdt. Dermed er det resterende likviditetskrav til selskabet meget begrænset og aktionærerne vil stille den fornødne likviditet til rådighed.

Betingelserne for aflægning af regnskab efter going concern vurderes dermed at være opfyldt.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	304.449	99.811
Pensioner	13.380	0
Andre omkostninger til social sikring	5.615	5.780
Andre personaleomkostninger	30.376	50.173
	353.820	155.764
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.166
	0	19.166

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.057	49.953
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	140.375	111.456
Renteomkostninger i øvrigt	178.276	12.090
	378.708	173.499

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	21.612	(65.499)
Regulering vedrørende tidligere år	49.068	0
Refusion i sambeskatning	(255.930)	0
	(185.250)	(65.499)

6 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	214.628
Kostpris ultimo	214.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.628

7 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af omkostninger til kommende film, som der endnu ikke er indgået aftaler omkring, hvorfor filmene stadig er at finde i dette selskab. Disse film oprettes i separate selskaber når filmene har en aftale med en distributør af filmen.

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.098
Tilgange	216.000
Kostpris ultimo	256.098
Opskrivninger primo	1.131.376
Andel af årets resultat	519.017
Opskrivninger ultimo	1.650.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.906.491

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Filmen Toscana ApS	Aarhus	ApS	100,00
Filmen Far ApS	Aarhus	ApS	65,00
Copenhagen Pictures ApS	Aarhus	ApS	80,00

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	51.417	(53.356)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.928	0
Anden gæld i øvrigt	2.273.787	1.930.715
	2.348.132	1.877.359

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
